
Stare Kurowo, dnia 30 maja 2016 r. 
RI.271.1.2016.ABie 

 

OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dot.: przetarg nieograniczony na zadania pn.  
 
 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicach: 
Pogodna, Spokojna, Krótka i Cicha w Starym Kurowie – zadanie nr 1: 

Uzbrojenie ul. Cichej” 
 
 

CPV: 45231000, 45231300-8, 45232400-6 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego (art.10 i art. 39 - 46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych), o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust.8 Prawa zamówień publicznych 

 
 

1. Zamawiający:    Gmina Stare Kurowo 
Ul. Daszyńskiego 1 
66-540 Stare Kurowo 

 
 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 
do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
Sanitex Sp. z o.o. 

ul. Niemcewicza 5, 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
3. Uzasadnienie wyboru: oferta o najniższej cenie, spełniająca kryteria SIWZ oraz o wartości nie 

przekraczającej kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny  

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
Ilość pkt. w 
kryterium 

„Cena” 

Ilość punktów w 
kryterium  

„Okres 
gwarancji” 

Łączna ilość 
punktów 

1 
Sanitex Sp. z o.o. 
ul. Niemcewicza 5,  
66-400 Gorzów Wlkp. 

95,00 5 100 

 2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
„PRInż” sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 4a,  
66-400 Gorzów Wlkp.  

76,62 5 81,62 



3. 
M&K Zakład Sieci Sanitarnych Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 18 
66-400 Gorzów Wlkp. 

63,74 5 68,74 

4. 

Zakład Ogólnobudowlany 
Piotr Zakaszewski 
ul. Kościuszki 115  
66-540 Stare Kurowo 

78,47 5 83,47 

5. 
PPUH Kazimierz Suterski 
ul. Żwirowa 18 
66-330 Pszczew 

52,85 5 57,85 

6. 
HYDROWIT Romuald Witkiewicz 
ul. Przysiółki 2B 
64-360 Zbąszyń 

56,11 5 61,11 

7. BIO-SALIX Zdzisław Kozieł 
ul. Leśna 17, 66-450 Bogdaniec 93,87 5 98,87 

 
 
4. Oferty odrzucone 

Brak 

5. Wykonawcy wykluczeni 

Żaden z wykonawców nie został wykluczony. 

6. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  

Zgodnie z art. 94 ust. 2. pkt 3  ustawy - Prawo zamówień publicznych,  Zamawiający informuje, że 
podpisanie umowy z wyłonionym wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w 
terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, gdyż w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy i 
nie odrzucono żadnej oferty . 

 

 

Wójt Gminy Stare Kurowo 

   (-) Wiesław Własak 

 

 

 

Otrzymują: 

Uczestnicy przetargu - wszyscy 

 
 
 


